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
Les honoraires de l’agence immobilière et les commissions de chaque bien sont consultables sur le site de l’annonceur. Légende des sigles utilisés dans nos annonces :◆membre F.N.A.I.M (Fédération nationale de l’immobilier) *membreS.N.P.I (Syndicat national des professionnels immobiliers)■Notaires● Ventes aux enchèresM.A.P :mise à prix.

AVIS À NOS LECTEURS
MENTIONS LÉGALES

Immobilier
d'entreprise

Locations
LOCAUX INDUSTRIELS
ET COMMERCIAUX

17°RUE PONCELET
BAILNEUF-21M2

Droitentrée :40.0001
Loyer2.5001HT/HC/mois
é06.03.84.90.18é

Locations
BUREAUX

MONTROUGE
500m2surunseulniveau
Clim.-Trèsbonétat

LA BOETIE
TRESBELLEADRESSE
500m2sur2niveaux

StéSafar06.25.87.60.87

Locations
BOUTIQUES

ALESIA
Excellentemplacement
43m2sur2niveaux

Locationpuress reprise

SAINT GERMAIN
68m2sur2niveaux
Restaurationsans
extractionpossible

StéSafar06.25.87.60.87

Immobilier
ventes
et achats

Ventes 1er
APPARTEMENTS

-PALAIS ROYAL-
- SAINTE ANNE -

ProcheFontaineMolière
ImmeubleduXVIIIes.

108m2,2chbres.Lumineux
Beauxvolumesé1.580.0001

Ventes 4e
APPARTEMENTS

SULLY MORLAND
Duplex275m2,4eét.8P.
Parfaitétat.Dble récept
Gdecuis. dinatoire. bur.
5chbres,4bains. 2caves
buanderie.Pleinsud.

RARE.Parkingpossible.
01.42.88.96.96.

Ventes 6e
APPARTEMENTS

BONAPARTE
BEAUX-ARTS

76m2-3P-Ancien-
Excellentétat,lumière,

Hauteurs/plafond,calme.
1.485.0001-01.45.20.22.22
www.nicolas-devillard.fr

çRUEJACOBç
Studio23m2-Vueciel

Calmeabsolu-329.0001

çEMILE GARCINç
-01.44.49.05.00-
www.emilegarcin.fr

Ventes 7e
APPARTEMENTS

PL.PALAISBOURBON
300m2-4°asc. -3chbres
Etatexception-6.500.0001

çEMILE GARCINç
-01.42.61.73.38-
www.emilegarcin.fr

RUE DE
L'UNIVERSITÉ

Danshôtel classéXVIIe
Ensembletrès luxueux
-DUPLEX175m2.2salons
salleàmanger,2chambres

2bains.Parquet,
cheminées,moulures.

Cave,parking.
-LOFT77m2.Séjour,
2chambres.2bains.
Prixnousconsulter
01.42.88.96.96.

VILLERSEXEL
Imm.gdstand.7P185m2
traversant4eét. balcons.
4chbres.Soleil. Possib
prof. lib. Exclusivité.
01.41.92.09.09.

R. DE BOURGOGNE
Belappartement rénové
1erét., 140m2,2.150.0001
catherine.karle@sofidy.com

Ventes 8e
APPARTEMENTS

TRIANGLE D'OR
4°asc.,Charmant2Prénové
Idéalpied-à-terre.Exclus
790.0001é01.42.52.4000
TURIN - 71M2

2°asc.,Pierre/T.,2chbres
Calme,Sud-Ouest

820.0001é01.42.94.1000
TRIANGLE D'OR

3°asc., 70m2,2chambres
Lumière-Calme

1.136.0001é01.44.49.74.68
EUROPE - 146M2
3°asc.,séj.60m2,4chbres,
Parking-Exclusivité

1.550.0001é01.43.80.1000
ST PH.DU ROULE
4°asc.,5P147,87m2stand
3chbres,bonplan,calme

1.875.0001é01.40.22.74.74
EUROPE/MOSCOU
3°asc.-Superbeclassique
146m2,4chbres,2serv.

1.950.0001é01.48.87.1000
TERNES / NEVA
3°asc.,Pierre/T., 167m2

4chbres,élémentsépoque
2.205.0001é01.43.80.1000
MAIRIE DU 8EME
3°asc.,Pierre/T.,récept.

66m2,4/5chbres,volumes
2.635.0001é01.42.55.2000

AV.MONTAIGNE
IMM.GRANDSTANDING
éMagnifique 162m2

Parfaitétat
éTrèsbeau64m2

RONTEIX01.47.20.27.17
ou06.84.33.08.14

WASHINGTON
EXCLUSIVITE

PierredeT.Appt 152m2
5P.3chambres.Poutres,
cheminée,parquet.Cave.
Parfaitétat.Charme.

1.695.0001. 01.48.88.02.02

Ventes 11e
APPARTEMENTS

çPARMENTIERç
Studio24m2+25m2terrasse
arborée,Calme-337.0001

çEMILE GARCINç
-01.44.49.05.00-
www.emilegarcin.fr

Ventes 14e
APPARTEMENTS

M°ALESIA3P61M2+Balc
5°asc.Bonétat-628.0001
Gr.Franklin0142.33.61.73

Ventes 15e
APPARTEMENTS

çBEAUGRENELLEç
Parfait63m2surSeine
éVUEPANORAMIQUEé
Cave,parking-650.0001

EMILE GARCIN
01.58.12.02.02

www.emilegarcin.fr

Ventes 16e
APPARTEMENTS

JOURNEES
PORTES OUVERTES

-PARIS16-
131/133AV.MALAKOFF

28/09 : 11h/14h-17h/19h30
29/09 : 10h/16h

DU STUDIO AU 5P
APARTIRDE
255.0001FAI

0 810 450 450
www.paris16.malakoff.fr

çCHAILLOT-95M2ç
Magnifiquepiedà terre
Vuedégagée,dble récept.
s/largebalcon/terrasse,
bellecuis.dinatoireet

suitedemaître-Park.vte
et/ou location-1.732.0001
çPteDAUPHINE-165M2ç
Imm.récent,apt traversant
4chbres,s.bains,2s.d'eau
balc.filant, bellesvues
Arafraîchir, cave,park.

possib.en loc.-2.150.0001
çMUETTE-102M2ç

Magnifique imm.dudébut
XX°s. -Vues imprenables
2chbres/s.bains,1 s.d'eau
invités, calme lumineux

expoSud-Ouest,chbreserv
2.350.0001-Parkingensus
BellesdemeuresdeFrance
ç01.76.77.34.05ç

paris-fineresidences.com

PASSY - 29M2
3°asc. -Charmantstudio
Calmeé420.0001
TROCADERO

4°asc. -46m2rénové
Séj.,1 chbre,calme,soleil
Exclusivitéé640.0001
FAISANDERIE

6°asc.,Imm.1930,3chbres
Vuedégagée, calme.

Excellentétaté1.650.0001
DELESSERT/PASSY
4°asc.,Pierre/T,8P231m2

4chbres+serv25m2,volumes
Exclusivitéé2.895.0001

WWW.JUNOT.FR

çPL.DESETATS-UNISç
é117m2+terrasse,3chbres
2.100.0001-Possib.parking

çHENRIMARTINç
é64m2,gdséjour, 1 chbre.
745.0001-Possib.parking
çMuette-Triangled'Orç
éBel imm.anc.,R.d.jardin
2P68m2+jardin-1.090.0001
éBel imm.ancien,4°étage
5P3chambres-1.950.0001

çPLACERODINç
éAtypique-Loft 160m2
3chambres- 1.690.0001

çAUTEUILç
é63m2+balc.19m2,séjouret
chbres/jardin-720.0001

FEAUPASSY
01.84.79.78.49

www.feau-immobilier.fr

AUTEUIL-NORD
36m2,balc9m2,dernierét.
soleil,loué,bonrapport

425.0001-06.07.53.25.09

PENTHOUSEç200M2
çTERRASSES250M2ç
MUETTE/PASSY-5P.
VUESPANORAMIQUES
clim., box-6.800.0001

FLANDRINç280M2
Charme,parf.état,dble liv
cuis.dînatoire,3suites,

3,80mHSP,box-3.650.0001

IENAç 210M2
Traversant,soleil,Duplex
dble liv.,salleàmanger,
4chbres-Trèsbonétat
Parking-3.400.0001

06.03.21.10.75çodgamm.com

-EXCLUSIVITE-

- KLEBER -

Au3èmeétage-Calme
APPARTEMENT200M2
3chambrespossibilité4
Lumineux-Expos.Sud/Est
2.600.0001éServiceensus

çLONGCHAMPç
Immeubleartdéco,3P.
parfaitétat-990.0001
çGEORGESMANDELç
2P. rénovépararchitecte
meublé-650.0001
çEXELMANSç

4P.traversant,étageélevé
balcon filant- 1.035.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

V. HUGO

3P.998.0001
5P.Terrasse1.950.0001

06.86.82.77.63.

TROCADÉRO, RARE
4P. 100m2soleil, calme
6eetdernierét. asc.
Charme,mansardé,

2chbres,2bains.Cave.
s/pl. samedi29septembre

1.200.0001 Part.
06.78.78.18.87.

POMPE
Neuf,3P.79m2,

4eét. box, cave.Part.
1.250.000106.70.49.46.22

Ventes 17e
APPARTEMENTS

PARC MONCEAU
5P. 126m2Carrez,dble
séj., suiteparentale,gde
cuisine,2chbres, s.
d'eau.Expo. sud-est,
soleil, bonplan,4eét.

asc.2caves. 1.496.0001
Part.06.07.56.31.60.
fk.grisoni@gmail.com

Ventes 78
APPARTEMENTS
Yvelines

VERSAILLES
Château-Placed'Armes,

secteurprotégéet
sauvegardé.Duplex triple

expositionde176m2(139m2
Carrez),3eetdernier
ét. asc,2 terrasses

pleinsudde14et28m2,
séj.-s. àmanger 49m2,
mezzanine,4chambres,
2s. debains.Double
box2ou3voitures,

doublecave.DPE:CPart
239500010612279267
apptduplex.versailles@

gmail.com

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

-EXCLUSIVITE-

NEUILLY-MAIRIE

Imm.débutXXèPierre/T.
Aux5èmeet6èmeétages

DUPLEX330M2
4récept.,6chbres,balcons

Vuesdégagéesé4.450.0001

ST JAMES-67M2
Récent-dernierétgasc

2chbres-travaux-740.0001

CHEZY - 120M2
+ Jardin285m2-3chbres
Parking-1.780.0001

CHARCOT - 206M2
+ Jardin225m2-Duplex
COMMEUNEMAISON
Belles réceptions

3/4chbres-Possibparking

Ventes 92
MAISONS

Hauts-de-Seine

ISSY 1 MN Mo

Bellemaison familiale
220m2,charmede

l'anc., confortdurécent,
dbleséjour, cuisine

dînatoire, bur., 5chbres,
110m2deterrasse
etpatios.Sous-sol
total, combles
aménageables,

rafraîchissementà
prévoir, 1.880.0001
01.46.38.18.38.

Ventes 94
MAISONS

Val-de-Marne

ST MAUR FOSSES
PrèsRER,Maison3P58m2
2chbres,atypique,trèsbon
état,terrassearborée35m2
calme,soleil -349.0001

07.68.28.81.99

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

LA BAULE
CENTRE

ProcheLaPoste,Av.De
Gaulle,Gare,Ecoles,
Tennis.Bellemaison
familialede1968

(excellentétat), 200m2
habitables.Ruecalme,

environnementdequalité,
terrainarboréetaménagé
de880m2.5chbresdont

1suiteparentale, s.
debains, séjouravec
cheminée,dressing, s.

d'eau, comblesaménagées
(sallede jeux+bureau),
sous-sol total aveccave,
buanderie retourdeplage,
gar2voitures,1.300.0001
Disponiblepour tout
renseignementpar

téléphoneàpartir de19h.
Part.02.40.60.36.67.

Immobilier
locations

Locations 16e
OFFRES VIDES

AUTEUIL MONTMORENCY
4P2chbres5°asc.Balcon
refait,soleil,vuedégagée

24501chcompé06.1141.5050

Locations 7e
OFFRES MEUBLÉS

éVUET.EIFFEL-2/3Pé
E.Militaire,4°asc.Soleil
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